
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 марта 2022 
года                                                                                                         № 223 

г. Камбарка 

  

О создании комиссии по обследованию  

сохранности закрепленных за детьми - сиротами  

и детьми, оставшимися без попечения родителей,  

жилых помещений, и подготовки указанных жилых  

помещений к их приему 

  

  

В целях обеспечения сохранности закрепленных за детьми-сиротами и детьми, 
оставшимися без попечения родителей, жилых помещений, и подготовки 
указанных жилых помещений к их приему и в соответствии с частью 5 ст. 5 Закона 
Удмуртской Республики от 14 марта 2013 года № 8-РЗ «Об обеспечении жилыми 
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», 
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2013 года 
№ 594 «О порядке обеспечения        сохранности закрепленных за детьми-
сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, жилых помещений, и 
подготовки указанных жилых помещений к заселению детьми-сиротами, детьми, 
оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей», Администрация   муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Создать комиссию по обследованию сохранности закрепленных за детьми-
сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, жилых помещений и 
подготовки указанных жилых помещений к их приему в Камбарском районе и 
утвердить ее состав в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

    

Глава муниципального образования 



«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н. 
Галанов 

 


